
 

Stargard, dnia 04.10.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Budowę łącznika budynków Szkoły Podstawowej nr 3 w Stargardzie 

 - II postępowanie” 

 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00334024/01  

w dniu 5 września 2022 r.  

1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 04.10.2022 r. o godzinie 10:05  

w siedzibie Zamawiającego – Gmina Miasto Stargard – Szkoła Podstawowa nr 3 

w Stargardzie z siedzibą przy ul. Bolesława Limanowskiego 7 i 9,  73-110 Stargard. 

2. Termin składania ofert dodatkowych – 04.10.2022 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert dodatkowych – 04.10.2022 r. o godz. 10:05. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

WERBAU Przemysław Ziółkowski 

ul. Korzenna 29 A, 72-003 Bezrzecze, 

REGON 361 677 355 

678 148,63 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 

PROBUD Przemysław Przybylski 

Chlebówko 54 ,73-112 Stara Dąbrowa 

REGON 320458978 

695 956,58 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


